
Çifti i Gjuhëve Shqip - Serbisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Emine Demiri Berisha Kalon

2 Bruno Neziraj Kalon

3 Adelina Sadiki Krasniqi Kalon

4 Fatbardha Ahmeti Kalon

5 Alma Shyti Kalon

6 Azmir Jusufi Kalon

7 Vijoleta Behluli Kalon

8 Afërdita Meholli Kalon

9 Admir Rama Kalon

10 Shefqet Gjevukaj Kalon

11 Diyana Renda Kalon

12 Naxhije Mustafa Kalon

13 Armend Baruti Kalon

14 Lindita Dinosha Kalon

15 Firdeze Hunduzi Kalon

16 Sena Husenaj Kalon

17 Faik Demiri Kalon

18 Tylaj Gorani Kalon

19 Basri Berisha Kalon

20 Samire  Canolli - Veliji Kalon

21 Fadil Zejnullahu Kalon

22 Ram Biçkaj Kalon

Kryetar Komisioni:

Fahret Vellija


